
ZARZĄDZENIE NR 61.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na  wolne  stanowisko 
urzędnicze – "referent ds. inwestycji w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie" 

ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina 
(wymiar czasu pracy – pełny etat) 

Na podstawie art.11 ust.1, art.12 ust. 1 oraz art.13 ust.1-2a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz regulaminu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze wprowadzonego zarządzeniem Nr 40.2006 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 grudnia 2006 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do oceny ofert kandydatów w składzie: 

1. Piotr Markiewicz  - przewodniczący komisji 

2. Alina Szczęśniak  - członek komisji 

3. Aldona Osińska  - członek komisji 

4. Krystyna Kiljan  - członek komisji 

§ 2. Komisja dokona oceny i wskaże najkorzystniejszą ofertę spośród złożonych ofert. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Kowali-Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57D293A3-FCA7-4726-82A0-0A263C81F103. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


